
UCHWAŁA NR XVII/139/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 7 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dopłat do ceny za dostawę wody i odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020r. poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 )  Rada Gminy 

Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. §2 Uchwały Nr XVI/138/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia dopłat do ceny za 

dostawę wody i odprowadzenie ścieków otrzymuje brzmienie ,,§ 2 Udziela sie dopłaty do taryfy  dla 

gospodarstwa domowego w wysokosci 2,20 zł netto ( co stanowi kwotę 2,38 brutto ) do  1m3 ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: D4E98248-C6F8-403A-965B-FEED0D5620D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana kwoty podyktowana została pozytywnym zatwierdzeniem wniosku przez Państwowe

GospodarstwoWodne Wody Polskie złożonego przez Przedsiębiorstwo Komunalne w Pęcławiu Sp z o.o.

w sprawie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie

gminy Pęcław na okres 3 lat. Zatwierdzenie zostało potwierdzone Decyzją Nr WR.RZT.70.322.2021 z dnia

20 sierpnia 2021 r. W nowej taryfie na kolejne 12 miesięcy cena za 1 m3 ścieków jest znacząco niższa,

wobec tego nastąpiła konieczność zmiany kwoty dopłaty z 3,20 netto do kwoty 2,20 netto.

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne.

Id: D4E98248-C6F8-403A-965B-FEED0D5620D4. Podpisany Strona 1




